

P.T.O. Teknik A/S
CVR-nr. 26032709
Norvangen 3D
4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Michael Bøgild Bødtcher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.T.O. Teknik A/S
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr.: 26032709
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Bitten Margrethe Bøgild Bødtcher, formand
Michael Bøgild Bødtcher
Morten Bach Gaarboe

Direktion

Michael Bøgild Bødtcher

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af handel med hydraulikudstyr samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 939 t.kr. efter skat mod 760 t.kr. for 2014 og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.762.335	2.895
Personaleomkostninger	1	(1.418.053)	(1.758)
Af- og nedskrivninger		<u>(125.777)</u>	<u>(100)</u>
Driftsresultat		1.218.505	1.037
Andre finansielle indtægter	2	258.224	132
Andre finansielle omkostninger		<u>(200.786)</u>	<u>(164)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.275.943	1.005
Skat af ordinært resultat	3	<u>(336.787)</u>	<u>(245)</u>
Årets resultat		<u>939.156</u>	<u>760</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>939.156</u>	<u>760</u>
		<u>939.156</u>	<u>760</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.842	380
Indretning af lejede lokaler		88.274	115
Materielle anlægsaktiver	4	106.116	495
Andre tilgodehavender		22.359	22
Finansielle anlægsaktiver		22.359	22
Anlægsaktiver		128.475	517
Fremstillede varer og handelsvarer		2.675.067	2.159
Varebeholdninger		2.675.067	2.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.175.973	1.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.764.886	3.304
Periodeafgrænsningsposter		41.310	17
Tilgodehavender		6.982.169	4.698
Likvide beholdninger		0	188
Omsætningsaktiver		9.657.236	7.045
Aktiver		9.785.711	7.562

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.532.676	3.594
Egenkapital		<u>5.032.676</u>	<u>4.094</u>
Udskudt skat	6	74.562	118
Hensatte forpligtelser		<u>74.562</u>	<u>118</u>
Bankgæld		0	186
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>186</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	45
Kreditinstitutter i øvrigt		2.215.814	1.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.350.615	1.035
Skyldig selskabsskat		371.030	224
Anden gæld		741.014	814
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.678.473</u>	<u>3.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.678.473</u>	<u>3.350</u>
Passiver		<u>9.785.711</u>	<u>7.562</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.593.520	4.093.520
Årets resultat	0	939.156	939.156
Egenkapital ultimo	500.000	4.532.676	5.032.676

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.358.195	1.701
Pensioner	32.013	28
Andre omkostninger til social sikring	27.845	29
	1.418.053	1.758
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.531	128
Øvrige finansielle indtægter	37.693	4
	258.224	132
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	371.030	224
Ændring af udskudt skat	(43.240)	25
Regulering vedrørende tidligere år	8.997	9
Effekt af ændrede skattesatser	0	(13)
	336.787	245
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	527.958	131.534
Tilgange	5.800	0
Afgange	(503.000)	0
Kostpris ultimo	30.758	131.534
Af- og nedskrivninger primo	(150.446)	(16.953)
Årets afskrivninger	(66.871)	(26.307)
Tilbageførsel ved afgange	204.401	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.916)	(43.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.842	88.274

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100,00	500.000
	5.000		500.000

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.570	25
Varebeholdninger	69.992	93
	74.562	118

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mibø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Virksomhedspantet omfatter varelager, tilgodehavende samt driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 3.957 t.kr. pr. 31.12.2015.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mibø Holding ApS, Slagelse.